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med hensyn til afvikling eller omlæg- 
ning af landliggerskatten. 

Spin. (263) til indenrigsmin.: 5579 (Mai- 
sted). 

Landscentralen for undervisningsmidler, un- 
der henvisning til dagspressens omtale 
af det valg af videoudstyr, som lands- 
centralen for undervisningsmidler har 
foretaget, og som vil påføre en over- 
vejende del af landets kommuner unø- 
dige udgifter, ønskes det oplyst, om 
denne beslutning er truffet i overens- 
stemmelse med de brugere, som lands- 
centralen skal tjene. 

Spm. (511) til under visningsmin.: 6793 
(Mimi Jakobsen). 

홢 vil ministeren stille forslag om ændring i 
loven om landscentralen for undervis- 
ningsmidler, så at den ikke kan anven- 
des til at diktere, amter og kommuner at 
betale for undervisningsudstyr, hvis 
anskaffelse de ikke direkte har indfly- 
delse på. 

Spin. (514) til undervisningsmin.: 6800 
(Gerda Møller). 

Lejeyærdi I, forslag til lov om ændring af lov 
pm påligningen af indkomst- og formue- 
skat til staten. (Lejeværdiregler m,v.), 
se Oversigten A.I.a.94. 

홢 II, forslag til folketingsbeslutning om fik- 
sering og aftrapning af den primær- Pg 
amtskommunale grundskyld samt gin 
fiksering af 1ej eværdien af egen bolig (af 
Erhard Jakobsen m.fl.), se Oversigten 
B.II.23. 

홢, ministeren bedes oplyse, hvilke konse- 
kvenser det netop indgåede forlig ved- 
rørende beskatning af lejeværdi af egen 
bolig får for kolonihavehuse. 

Spm. (3) til min. f. skatter og afgifter: 755 
(Jørgen Junior). 

홢, kan ministeren oplyse, om hensigten med 
ligningslovens § 15 a, sidste punktum, 
er, at ejendomme, der både indeholder 
bolig og erhvervsmæssige lokaler, skal 
ansættes til en væsentlig højere leje- 
værdi, end enfamilieshuse, ejerlejlighe- 
der og landbrugets stuehuse skal for til- 
svarende boliger. 

Spm. (325) til min. f. skatter og afg.: 6570 
(Ib Christensen). - 

홢Lex Philip", ophævelse af, forslag til folke- 
tingsbeslutning om nedsættelse af veder- 
lag for folkevalgte politikere m.v. (10 
pct.s nedsættelse af vederlag, afskaf- 
felse af dobbeltlønninger, ophævelse af 
홢lex Philip" og af særpensionsfordele) 
(af Ppulsgaard m.fl.), se Oversigten 
B.II.14. 

Ligestilling af ægtefæller, forslag til folke- 
tingsbeslutning om ligestilling af den 
hjemmearbejdende ægtefælle med den 
medhjælpende (af Inger Stilling Peder- 
sen m.fl.), se Oversigten B.11.37. 

Lindø værft et, finder ministeren, det rime- 
ligt, at der i en tid med over 150.000 ar- 
bejdsløse importeres udenlandsk ar- 
bejdskraft til Lindøværftet. 

Spm, (320) til arbejdsmin.: 5663 (Voigt). 

Livsvigtige samfundsinstitutioner, er regerin- 
gen forberedt på at standse besættelse 
af lÍvsvigtige samfundsinstitutioner. 

Spm. (257) til justitsmin.: 5573 (Honoré). 

Lodsvæsenet, forslag til lov om ændring af 
lov om lods væsenet. se Oversigten A.I. 
a.32. 

Luftfart, forslag til lov om ændring af lov om 
luftfart, se Oversigten A.I.a.90. 

Lystbådeafgift, agter ministeren snarest at 
fremsætte forslag om en eller anden 
farm. for årlig afgift.på de store og dyre 
lystbåde. 

Spm. (147) til min. f. skatter og afgifter: 
4101 (Karl Nielsen). 

Lystt.;.Lr sregister, forslag til lov om opret- 
telse af et lystfartøj sregister, se Over,, 
sigten A.I.a.113. 

Lægemidler, vil ministeren følge en frem- 
skridtsmands velmente råd om at gøre 
tekster på medicinflasker forståelige for 
borgere uden medicinsk-latinsk sprog- 
kundskab. 

Spm.. (527) til indenrigsmin.: 6814 (Jørgen 
Junior). 

Lægesekretærer, Sammenslutningen af Dan- 
ske, vil ministeren oplyse, hvad der er 


